公立大学法人山梨県立大学

令和７年度 第１１回役員会議事録

１ 日 時    令和７年１１月２０日（木） １５：３０～１５:３５

２ 場 所    飯田キャンパス 大会議室

３ 出席者

 出席者 早川理事長、三井副理事長、奥秋理事、染谷理事、八代理事、渡邊理事

 列席者 小野監事、久保嶋監事、若林顧問、深沢次長、廣野課長、罇課長、比志課長、野中室長、山本リー

ダー、藤原主任

４ 資 料

・ 資料１  定款変更（年度計画の廃止）に伴う関連規程等の改正について

・ 資料２  認定看護師教育課程における特定行為研修について

・ 資料３  令和７年度第５回補正予算について

・ 資料４  令和８年度予算編成方針について

・ 資料５  理事長・学長分離について

５ 議 事

【審議事項】

 １）定款変更（年度計画の廃止）に伴う関連規程等の改正について           資料１（経営審議会資料１）

２）認定看護師教育課程における特定行為研修について           資料２（経営審議会資料７）

３）令和７年度第５回補正予算について                  資料２（経営審議会資料８）

４）令和８年度予算編成方針について                     資料３（経営審議会資料９）

５）理事長・学長分離について                                      資料４（経営審議会資料 10）

   早川理事長から、標記について一括して説明があり、審議の結果、承認された。